

# Årsredovisning

## Happy Rental Sverige AB

Org.nr 559211-0935

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Happy Rental Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älmhult 2023-03-01



Reine Einarsson

2023040415625

**Årsredovisning**  
för  
**Happy Rental Sverige AB**

559211-0935

Räkenskapsåret

2022

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Happy Rental Sverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: ÄLMHULT  
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).  
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom handel.

En ägarförändring har skett under året som gör att bolaget nu ägs till 100% av Einarsson & Bernebring Holding AB, 559033-4362 med säte i Älmhult. Övriga helägda dotterbolag inom koncernen är R Einarsson Bil AB, 556740-1822 samt Framtida Bil i Hässleholm AB, 559101-5093.

Bolaget har sitt säte i Älmhult.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (6 mån)
Nettoomsättning	2 508	963	1 706	437
Resultat efter finansiella poster	36	259	1 095	419
Balansomslutning	1 011	1 397	1 273	537
Soliditet (%)	12	79	74	72

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% med jämförelse mot föregående år. Det är försäljning av bilar till annat EU-land som bidragit till den ökande omsättningen. Bilarna har köpts in under året till ett högt värde som gör att bruttovinsten dock inte blir lika hög.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	882 002	163 839	1 105 841
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		163 839	-163 839	0
Årets resultat			17 449	17 449
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>45 841</b>	<b>17 449</b>	<b>123 290</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 841
årets vinst	17 449
	<b>63 290</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 290
	<b>63 290</b>

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 507 885	963 190
Övriga rörelseintäkter	614 960	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 122 845</b>	<b>963 190</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 655 000	-308 300
Övriga externa kostnader	-365 523	-393 345
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-51 372	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 071 895</b>	<b>-701 645</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>50 950</b>	<b>261 545</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 395	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 482	-2 335
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-15 087</b>	<b>-2 335</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>35 863</b>	<b>259 210</b>

### Resultat före skatt

**35 863**                      **259 210**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-18 414	-95 371
<b>Årets resultat</b>	<b>17 449</b>	<b>163 839</b>

2023040415628

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

648 628

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**648 628**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**648 628**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

24 850

328 300

Övriga fordringar

243 785

166 950

**Summa kortfristiga fordringar**

**268 635**

**495 250**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

93 915

901 275

**Summa kassa och bank**

**93 915**

**901 275**

**Summa omsättningstillgångar**

**362 550**

**1 396 525**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 011 178**

**1 396 525**

2023040415629

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

45 841

882 002

Årets resultat

17 449

163 839

**Summa fritt eget kapital**

**63 290**

**1 045 841**

**Summa eget kapital**

**123 290**

**1 105 841**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

849 091

0

**Summa långfristiga skulder**

**849 091**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 398

45 703

Skatteskulder

0

165 919

Övriga skulder

8 399

59 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**38 797**

**290 684**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 011 178**

**1 396 525**

2023040415630

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	700 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-51 372	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 372</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>648 628</b>	<b>0</b>

Happy Rental Sverige AB  
Org.nr 559211-0935

7 (7)

2023040415632

Älmhult 2023-03-01

Reine Einarsson

Mikael Bernebring

Richard Sahlberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-01

Tommy Jonasson  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2023040415633

**REINE EINARSSON**

3ed04530-591f-4649-982c-55c5289abde6 - 2023-03-01 08:45:02 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 69f95268-a2d5-469d-b014-0ef50b2ae0d7 - SE

**Carl Richard Sahlberg**

8dddb5d6-5113-4919-a407-fcc49bfe7bec - 2023-03-01 09:02:15 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 368d721c-67b3-4ac6-8bae-57487e768644 - SE

**MIKAEL BERNEBRING**

b121d385-61d7-4192-9bbc-7a1033d9317f - 2023-03-01 09:11:30 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 11e054e4-1edd-4441-92ae-678e0269e84d - SE

**TOMMY JONASSON**

08322347-c0da-482a-9e34-9d73104c2119 - 2023-03-01 10:01:03 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 5ee2767b-c024-47a0-a411-867547e31d7b - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusolkeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
